1 pud  patres’ J esuitas.

] ... _;é!ﬁ_'ll})_ 1753 1. Nov. sub magistro neinine

4 Schréger ‘incepi ‘declinationes discere. Absoluta
R -,_"' e -

Lo

10 mancu pro studio’ phy 7
sore Joqepho Andrasi et uteunque plof'u:l, exter
nus, labens. rondmones apnd ‘Dnnm. tricesimato-

hac schola anno sequenti fui minor- parvista sub

magistro Kmerico: Boer, dein imajor- parvista sub-
niagistro Il orviath. Hoc anno: senex jesuita: pa-.

ter Bojda accepit’ ae. diebus “dorinicis et festis
pro ministro ad Bédcs ubi solebat celebrare sacrumy
rlun mh ‘eniente autumno, posuit me in seminari-
_sephl Claudlopolltanum qua pl‘lnclplst‘lfn.
In' pumlpus mansu maglster Josephus Horvith,
ul,Glam_matllca paut‘er l15116 fu:t nuster maglster

i ASZS;

u:nt,nu,s_I fuerlmt patm Dzmn et ‘%plen 1.,,_ :

e bsoluta 1 eldrlca anno ,equentl mansi - ex~
T{?I :mx sed mﬁ:matus cum _initio, scholarum de-
hm iomum discedere ad curandum. apostema quod
in, pL_(T smlstlo ad talos habui. ¥oc vulnere cu-

f.ito u,du ad scholas, sed’ Jjam conrhtlones distri-

hitae_.erant ita -ut. nulla 1'wans _Ssupermanserit.
de quadam vice examinatus a _professore patre

An d_) Q81 . ex IO"lca et 1espondens ad illius bene-_

l)lav tum, illico (hsposxtus sum pro corrcretntor
Dk Wolfg. Macskam logici ad, Convictum, gui mi-
hi solnt victum et DOhibltﬂfIO]lLl]‘l sub regente

Gcm 2io Bir.6 viro, praec!am. In examine paschali

et [lmtl,l ]Jule bll])bl,lll COLram, dudno altiorum A-
luxmdm Aresi,. ‘sed meus; herulus parum pro-
{cut hnon ]mbens animim ad- studm. ‘kquente an-

rem a Sater et apud proventus - officialem (pm-

ant~officier) Hertzberg, et panem ex porta qua
wnrrr=gatmnls altiortum bedelius, cui congregatio-
i pracses erat pater Alex. Bdrosi.

,'cae ‘sub eodem profes-
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Al;snlum ph} .':u.d Uledltdl)dl‘ ll]"‘lcdl statum mo-

'lidum, nequo ‘casu’ ‘Facti’ poemteat
it “edge’ ad eum amplectendum maturo
consﬂm- tu Aliten ‘es’ 217 Vel 129 annomm, ‘adhic
valde jivenis; suadé’r‘éin tibi, it adhne uno anno frex
guentes sstudia; et si- “post ‘hiniic’ idem™ animus - tibi
erit, amplectere-‘ intérea etiami hoc sclscltablmur,
utnyn sit vacantia, et ahsoluto’ no‘vwlatu quo mlt-
teris ad studla theologica.

r; YR

Obedlm €50 bono patri et frequentavi phy—

qwam'ad!mc ano anno sub patre Ipach. Abso-

luto: hoe studioram. anno veni Balasfalvam cum

G1 ang. Peterlakl, qui pariter liabebat ani-
. rellglosum statum amplectendi sed illum stric-

nssunllm, in quo nihil comedebatur quod mortem

Ay
iz

]nmentatm .

; buscbptns ltaque ad nowrlatum cum 1mt10
Septembms 1764 uwpa cum aliis tribus: Gregorjo
Pap ex Vidra absoluto theologo Tyrnaviensi, Ni-
colap Aaron. de Bistra Archidiaconi Verespata-
Kieusis ‘filio et Petro Jacob ex ‘oppido Thorda,
his. .absolutis rhetombus, sub praepositura patris

' Syh estri Caliani. Noviciorum vero. magister, erag

(nuontms Cotore vivebamuns autem Iacucmns.
i ZI.'l qlmdmgemma, siquidem patm Grcgorlus

AL a Jj.0x, qui syntaxim et grammaticam docehat, Ci-
Dinium’ citatus, et arestatus ex. causa,quod contra-

dlxemt_ denommatlom episcopi Athanasii Red-
nik, qui jam in Septembu 1764 ascenderat Vien-
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nam gua nominatus eplscopus post mortem P. Pa-
uji A.,Lron,-,-—arrestatu itaque et cum brachio mi-.

: lgtall .llbducto ad Munkécs Gregorio Malor, stcces-

si, in docendo, eidem et dacui syntaxim et gramma-
tgam, 1usque,: Jumum. Tunc. redux Roma, Jacohus
Aapon, assumsit doctlonem praedwtarum classium,
.. Jam tempus. advenerat emittendae profcssm-
ms, sed accept, mandato ab _episcopo Rednik, ut
ante.. ll‘li s, reditum non admittamur ad professio.
REI,,. (lilatum, est. negetiulp, usque ad elus adven-
tuip, quig;fuit, com initio Septembns 1765,
iz Fostea: quam adw,nlt, incepit ,nos ipse Eph
srdpus (iucele in suo cuhiculo, et praponere illud
strictissimum jejunium, quod reliqui cannovicii
m"vm etiam amplexi sunt et professionem einise-
unt Gregonus Pap, Nicolaus Aaroen, et Igna-

i
Vienna, Petrus .Pap verg sive Jacob cum valetu-
dmauus esset emans:t Ego autem, cuin me resol—
Vere ad illnd strictissimum jejunium noluerim,
susceptus ad professionem non sum; atque idea
seripsi patri ‘Sarosi, qui antea erat praeses con-
gregationis Claudiepoli et punc factus superior
Udmalhblylm de meo statu, qualiter adigar ad il-
Tud stiictissimum jejunium; et respondit: quod si
p]enailam ‘yoluntatem non habe'un, non obliger
'e_]ns amodi statum amplecti, in quo forte cum tem-

"pore desperare m, ideoque potins vevirem Udvarhe-

lyrnum, ét-si per annum ibi fucro guum etiam ipse

cogitet in Fhungariam fature autumno proﬁcnscl
‘secum e accipiet, et potero in Hungaria jura fre-
“gieptare. Respondi’ lli quod sim venturus sub hac

con(htmne it ad annum in Fungariam discece-
remus, ego pro addiscendis juribus.

Darabant qui cuin . episcopo descenderat -
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, ALCGpUS igitur meis literis illico expedivit
pro me suwm_ hominem cum equo, qui me secuin
in decembri maximo frigore, posteaquam_omni-
hus hic. valedixissem, abduxit. Perveniens Udvar-
]u*lymum —libenter me hahuit praef’arns superior